

इस पत्रका उत्तर मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश जी.डी.सी. के पते पर भेजना चाहियें, किसी अधिकारी के नाम से नहीं I उत्तर देते समय इस पत्र की सं. और दिनांक दी जानी चाहिये I Any reply to this letter should be addressed to the Meghalaya & Arunachal Pradesh GDC, not to any officer by name. The No. & date of this letter should be quoted.

ROUTINE ORDER NO. 02 (ADM) DATED 08th FEBRUARY, 2022

Promotion of MTD Ordinary Grade to MTD Gde-II

In pursuance to the SGO's letter No. C-6300/1077(Grade-II), dt. 30-12-2021 the under mentioned employee of North Eastern Zone, Shillong is hereby promoted to the post of MTD Gde-II as result of the trade test conducted in respect of the under mentioned employee.

Sl.	Name	Designation	Date of Promotion/
No.			acceptance
1.	Shri John Paul Lyngdoh (ST)	MTD Gde-II	03-01-2022

The pay of the aforesaid employee on above Grade promotion shall be fixed in the **Pay matrix Level-4.**

The promotion orders are according to the instructions mentioned under Para 4 of DoPT's OM No. 36012/11/2016-Estt. (Res-1) (Pt-II) dt. 15-06-2018. The select list of the panel will be subject to the outcome of Contemp Petition (C) No. 3062/2011 (Jarnail Singh & others Vs Lachhmi Narain Gupta & others) and the SLP.

The above officers is required to exercise an option under FR.22(1) (a)(1) for fixation of their pay in the new scale of Pay.

An undertaking for outcome of pending court case mentioned therein, will be taken from the Officer concerned and pasted in the Service Book, by E & A.O.

एसजीओ के पत्र संख्या सी-6300/1077 (ग्रेड-2), दिनांक 30-12-2021 के अनुसरण में उत्तर पूर्वी क्षेत्र, शिलांग के उपरोक्त उल्लिखित कर्मचारी को एतद्द्वारा एमटीडी ग्रेड-॥ के पद पर पदोन्नत किया जाता है। उपरोक्त ग्रेड पदोन्नति पर उक्त कर्मचारी का वेतन पे मैट्रिक्स लेवल -4 में निर्धारित किया जाएगा।

पदोन्नति आदेश डीओपीटी के कार्यालय ज्ञापन संख्या 36012/11/2016-स्था के पैरा 4 के तहत उल्लिखित निर्देशों के अनुसार हैं। (Res-1) (Pt-II) दिनांक 15-06-2018। पैनल की चयन सूची अवमानना याचिका (सी) संख्या 3062/2011 (जरनैल सिंह और अन्य बनाम लच्छमी नारायण गुप्ता और अन्य) और एसएलपी के परिणाम के अधीन होगी। उपरोक्त उल्लिखित कर्मचारी से अपेक्षा की जाती है कि वो विकल्प एफआर. 22(1) (a)(1) के अंतर्गत प्रयोग में लायेंगे ताकि उनका वेतन नए स्तर पे निर्धारित किया जा सके I

उपर दिए गए अधिकारियों का वेतन कार्यालय के प्रमुख द्वारा निश्चित किया जायेगा I

(कर्नल रंजन नेगी)

निदेशक

मेघालय एव अरुणाचल प्रदेश जीडीसी

Distribution:-

- 1. The Surveyor General of India, Dehra Dun for information please.
- 2. The Addl. S.G., NEZ, Shillong for information, please.
- 3. The Accounts Officer, RP&AO, Kokata for information and necessary action, please.
- 4. The Website In-charge, Survey of India website (Kaushal Kishore Shukla <admn.soi@gov.in>) with a request to publish on SOI website, please.
- 5. E.&A.O, Megh. & Ar. P. GDC for information and necessary action, please.
- 6. File: 37-G-9/4-E-4/4-E (MTS) /4-F-10/4-F-12